Maquette des publicités à insérer dans le programme du concert qui sera donné le **samedi 23 avril 2016** à l'église Saint Léger de Tilff,

avec les chorales :

- LA BANDE A ÉOLE, de Tilff
- L'ARCHE DE NOAH, de Goé

Au profit d'une **clinique dentaire du BurkinaBé**, sous la responsabilité de l'**asbl pour Emi**

- ✓ Choisissez le format et la disposition de votre publicité en fonction de votre budget, les cases de la même couleur étant au même tarif. Notre délégué vous aidera et vous conseillera. Seul le paiement correspondant donne droit à une insertion publicitaire. Date limite pour l'imprimeur : 28 février 2016.
- ✓ Faites-nous parvenir votre logo, soit directement au délégué (une carte de visite, par exemple, complétée par votre texte) ou via notre adresse mail bandeaeole@ntymail.com.
- ✓ Pour les formats 1 et 2, moyennant 100 € supplémentaire, vous devenez sponsor officiel et votre logo apparaîtra sur l'affiche, ainsi que sur une bannière de notre site internet <http://labandeaeole.jimdo.com/> lui-même relayé par notre page Facebook <https://www.facebook.com/choralebandeaeole>

Format 2 : 75 €

Sponsor officiel : + 100 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam,

Format 3 : 50 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 8 : **20 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 5 : 35 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna

Format 5 : 35

€

Format 8 : **20 €**

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam

Format 9 : 20 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 6 : 35 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 4 : 50 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 7 : 35 €

- Sed tamen haec cum ita tutius observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui superiores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latrones Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidioris audaciam, quod cum

Format 1 : 130 €

Sponsor officiel : + 100 €

- Sed tamen haec cum ita tutius
observentur, quidam
- Quam ob rem ut ii qui supe-
riores sunt submittere
- Metuentes igitur idem latro-
nes Lycaoniam magna
- Et quoniam mirari posse
quosdam peregrinos
- Auxerunt haec vulgi sordidio-
ris audaciam, quod cum